Ministério da Educação
II pp[> UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
«w,mMm„.o,^ PRÓ REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 026/PRA, DE 26 DE JANEIRO DE 2018

Indicar servidores para atuar como fiscal e
suplente do Contrato n° 011/2018 firmado
com a empresa CASPERE ASSIST. TÉC.
EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA-ME

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
delegação de competência do Magnífico Reitor, decide,

Art. 1o - Designar os servidores abaixo relacionados para
acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato no âmbito da
Universidade Federal do Paraná:

Fiscal: Iselen Abreu Florentino Ivanoski, matrícula n° 126675
Suplente: Luiz Cláudio Fernandes, matrícula n° 201911

Art. 2o - O fiscal deverá observar as normas e regulamentos a
respeito da fiscalização conforme a Instrução Normativa n° 02 SLTI/MPOG de
30/04/2008 e suas alterações;

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

LUIZ FERNANDO NADÒLNY
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO

Rua Dr. Faivre, 405 • Prédio D. Pedro II - 2o andar • CEP 800060-1400 • Curitiba • Paraná